meclisine sunularak karara bağlanmış olup,5393 sayılı belediye kanunun 64.maddesi gereği 

kesin hesap raporları Sayıştay Başkanlığına gönderilmiştir. 

2009 Mali yılı bütçesi Analitik bütçe ve tahakkuk esaslı muhasebe sistemine göre 

hazırlanarak 29.000.000.00. (Yirmi dokuz milyon)TL olarak Belediyemiz Meclisinde 

görüşülerek karara bağlanmıştır. 

b-Son 8 yıllık Mali yapıya ilişkin bilgiler. 

2001 YILI  

GERÇEKLEŞME YÜZDESİ 

BÜTÇE  7.700.000.00   

GELİR 4.248.550.00 %55 

GİDER 5.701.446.00 %74 

2002 YILI